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Elismerés a jó munkáért 
Tegnap, szerdán folytatódtak az ünnepségek a közelgő 

május l-e, a munka ünnepe alkalmából. Üjabb üzemek, 
vállalatok vettek át a jó munka elismerését, s a kiemelkedő 
munkát végző dolgozóknak kitüntetéseket, jutalmakat ad-
tak át. 

Kitüntették az NKFV 
szegedi üzemét 

ATI VÍZI C : 
kiváló igazgatóság 

A Nagyalföldi Kőolaj- és 
Földgáztermelő Vállalat az 
elmúlt öt évben végzett si-
keres munká jáé r t elnyerte a 
Minisztertanács és a SZOT 
Vörös Zászlaját . E nagyvál-
lalat legjelentősebb üzeme a 
szegedi szénhidrogén-meden-
cében van. A szegedi üzem 
tavaly már 1 millió 360 ezer 
tonna kőolajat , s közel 3 
milliárd köbméter földgázt 
termelt, túlteljesítve tervföl-
adatait . A termelés haté-
konyságát is elismerésre 
méltóan növelték. A nagy-
vállalat Elüzem kitüntetéssel 
honorálta a szegedi üzem 
munká já t . Az élüzemavató 
ünnepséget tegnap tar tot ták 
meg az algyői központ ét ter-
mében. Részt vett az ese-
ményen Vajda György, az 
MSZMP Csongrád megyei bi-
zottságának tagja, a DÉMÁSZ 
igazgatója, Rigó Szilveszter, 
a szegedi városi pártbizott-
ság osztályvezetője, Rumpf 
Pál, az alföldi olajipari pá r t -

bizottság t i tkára, Harkai J á -
nos, a KISZ Csongrád me-
gyei bizottságánál? munka-
társa, valamint a nagyválla-
lat vezetői. 

Az ünneplő olajbányászo-
kat Kovács Attila, a szegedi 
olajipari pártbizottság t i tká-
ra köszöntötte, s beszámolt 
az üzem elmúlt évi munká-
járól. Az Elüzem cimet ta-
núsító oklevelet Pápa Ala-
dár, az NKFV igazgatója ad-
ta át Juratovics Aladár üzem-
vezető mérnöknek. A Nehéz-
ipar Kiváló Dolgozója mi-
niszteri ki tüntetésben része-
sült Parázs Béla üzemegy-
ség-vezető és Horváth István 
termelőüzemi munkás. A Vál-
lalat Kiváló Dolgozója 'ki-
tüntetést huszonkilencen 
nyerték el, a szocialista bri-
gádok közül többen megkap-
ták az arany, az ezüst és 
a bronz fokozatú ki tünte té-
seket, s a munkában élen já-
ró olajbányászok pénzjuta-
lomban részesültek. 

— Az Alsótiszavidéki Vízügyi 
"azga tóság tavalyi eredmé-
nyei a lapján — a IV. ötéves 
tervben harmadszorra — el-
nyerte a Kiváló Vizügyi 
Igazgatóság kitüntető cimet. 
Az avatóünnepséget tegnap 
délelőtt tar tot ták meg Sze-
geden, a Szabadság filmszín-
házban. Ezen részt vett a 
megyei pártbizottság képvi-
seletében Rózsa István, a me-
gyei pártbizottság tagja, a 
Szegedi Postaigazgatóság ve-
zetője, Török József, az 
MSZMP Szeged városi bi-
zottságának első ti tkára, Ger-
da Sándor, az Országos Viz-
ügyi Hivatal pártbizottságá-
nak t i tkára, dr. Paczuk Ist-
ván, a Csongrád megyei ta-
nács elnökhelyettese, Papp 
Gyula, a Szeged városi ta-
nács elnöké is. 

Dr. Boldizsár Sándornak, 
az ATIVIZIG pártvezetősége 
t i tkárának megnyitó szavai 
után dr. Simády Béla igaz-
gató ismertette eredményei-
ket és jövőbeni feladataikat . 

Ezután kitüntetéseket és 
pénzjuta lmakat adtak át. Dr. 
Gerda Sándor adta át a Ki-
váló Vízügyi Igazgatóság ki-
tüntető címet dokumentáló 
oklevelet; dr. Boldizsár Sán-
dor főosztályvezetőnek és 
Fajka László főosztályvezető-

helyettesnek az OVH, a Ta-
lálmányi Hivatal és a SZOT 
elnöke által adományozott 
újí tási ki tüntetés arany fo-
kozatát. E ki tüntetés ezüst 
fokozatában részesült Forrai 
Sándor mérnök, Bozsó István 
tervező. A Vízgazdálkodás 
Kiváló Dolgozója ki tüntetést 
kapta Bognár Sándor festő, 
Furák András osztály vezető-
helyettes, Juhász Sándor szál-
lítási felelős, Karai Mihály 
kovács, Virágh József elő-
adó, Benyhe K. János osz-
tályvezető-helyettes, dr. Pálfy 
Lajos osztályvezető és Tólh 
Is tván osztályvezető. 

A Szakszervezeti Munká-
ért ki tüntető jelvény ezüst 
fokozatában részesült Molnár 
Ambrus gépszerelő. Okleve-
let kapott Apró Lajos gépész, 
Kállai Mihályné főelőadó. Az 
igazgatóság dolgozói közül 
51-en részesültek Kiváló 
Dolgozó jelvényben és okle-
vélben. A kitüntetet tek és a 
jutalmazottak között több 
mint 160 ezer forintot osztot-
tak ki. Jó munká ja eredmé-
nyeként vándorzászlós élüzem 
kitüntetést érdemelt a szen-
tesi és a csongrádi szakasz-
mérnökség, és kiváló osztály 
lett az építési, valamint a 
vízellátási és csatornázási 
osztály. 

Elüzem a kenderfonó 

Kiváló Vállalat a Szegedi 
Paprikafeldolgozó 

Tegnap délután a Szegedi 
Paprikafeldolgozó Vállalat 
dolgozói a vállalat ku l tú r -
termében gyülekeztek, hogy 
az 1975. évi eredményeik 
alapján elnyert Kiváló Vál-
lalat megtisztelő címet elis-
merő oklevél á tadásának t a -
núi legyenek. Az ünnepsé-
gen részt vett a Mezőgazda-
sági és Élelmezésügyi Mi-
nisztériumból Kovács Sán-
dor miniszterhelyettes, Ba-
logh Károlyné, az ÉDOSZ 
Központi Vezetőségének t i t -
kára, dr. Szániel Imre, a me-
gyei pártbizottság tagja, 
Papp Gyula, Szeged megyei 
város tanácsa elnöke, Lud-
vig Géza, a Konzervipari 
Tröszt vezérigazgató-helyet-
tese, valamint több termelő-
szövetkezet képviselője. 

Polák Zoltán, a vállalat 
igazgatója értékelte az el-
múlt évek munkájá t . Az 
utóbbi időben indított ú j 
termékeik közül 15-öt a Ki-
váló Aruk Fóruma megkü-
lönböztető jelzéssel is e l lá t-
ha t ták . A termelés fe l fu t ta -
tásában és az ú j termékek 
kialakításában jelentős sze-
repet kaptak a vállalat ú j í -
tói. Elismerést érdemlő az, 
hogy az újítások 20 millió 
forintos hasznos eredményt 
produkáltak. A szocialista 

brigádok is nagyban hozzá-
járul tak a jó eredményhez. 
A vállalati munka pontos és 
jó elvégzése mellett külön-
böző társadalmi munkákkal 
igyekeznek segíteni a külön-
féle gyermekintézményeket. 

Kovács Sándor miniszter-
helyettes üdvözölte az ü n -
neplő kollektívát, mer t évről 
évre példamutató helytállás-
ról te t tek tanúbizonyságot, s 
a tizennégyszeres Kiváló 
Vállalat cím önmagáért be-
szél. Ezután átadta a MÉM 
és a z ÉDOSZ ok leve lé t a 
vállalat igazgatójának. A 
vállalat dolgozói közül n é -
gyen az Élelmiszeripar Ki-
váló Dolgozója ki tüntetést is 
megkapták. Ezek Gáli K á -
rolyné, Berki Istvánné. 
Szentpéteri Sándor és Király 
Józsefné. 

Dr. Szániel Imre a megyei 
és városi pártbizottság ne-
vében köszöntötte az ünnep-
ség résztvevőit. Elismeréssel 
szólt a vállalat tevékenysé-
géről, és további eredmé-
nyes munkát , sikereket ki -
vant. 

Végül a vállalat igazgatója 
ünnepélyesen átnyúj tot ta a 
vállalati Kiváló Dolgozó k i -
tüntetést 77 dolgozónak. 
Több mint 430-an kaptak 
pénzjutalmat. 

Kilencvenkilenc évvel ez-
előtt lépett a gépi erőt is al-
kalmazó iparvállalatok sorá-
ba a Szegedi Kenderfonó-
gyár. A nagy múlt ra vissza-
tekintő üzem ma is a leg-
jobbak között van. Az el-
múlt ötéves tervidőszak min-
den esztendejében elnyerték 
az Élüzem címet, az idén eh-
hez még megkapták a Kiváló 
újí tó gyár kitüntetést és a 
nagyvállalat által adomá-
nyozott Kongresszusi okleve-
let is. 

Az élüzemavató ünnepsé-
get tegnap, szerdán tartot ták 
meg a gyár éttermében. Részt 
vett az ünnepségen Kapás 
Sándorné, az MSZMP Csong-
rád megyei végrehajtó bizott-
ságának tagja, a KSZV pár t -
bizottságának ti tkára, Veress 
Ferenc, a szegedi városi pár t-
bizottság munkatársa, vala-
mint a partnerváll&latok kép-
viselői. A résztvevőket Joó 
György, a gyár szakszervezeti 
tanácsának t i tkára köszön-

tötte, ma jd dr. Kardos J á -
nos gyárigazgató mondott be-
szédet, beszámolt a munkás-
kollektíva sikereket érlelt te-
vékenységéről. Az Élüzem cí-
met tanúsító oklevelet Tóth 
László, a KSZV vezérigazga-
tója adta át, ma jd a Köny-
nyüipar Kiváló Dolgozója 
miniszteri kitüntetésben ré-
szesítette dr. Szabó Istvánné 
szociálpolitikai osztályveze-
tőt, Balogh Lászlóné fonónőt, 
Horváth Mihályné nyújtógép-
kezelőt, Lajkó Józsefné mű-
vezetőt, Dobai Józsefné göm-
bölyítő szakmunkást, Tóth 
Imre csoportvezetőt, Káity 
István főművezetőt és Szeke-
res Péter csoportvezetőt. A 
Honvédelmi érdemérem ki-
tüntetésben részesült Horváth 
Imréné fonónő, Gyulai Zol-
tán gazdaságpolitikai tanács-
adó és Sallai Sándor, a gyár 
polgári védelmi törzsparancs-
noka. A Vállalat Kiváló Dol-
gozója ki tüntetést nyolcvan-
egyen vették át. 

Dicséret az UnSversalnak 
Tegnap Szegeden, a Tisza 

Szálló nagytermében ünnepi 
közgyűlését tartotta a Sze-
gedi Universal Ipari Szövet-
kezet. A tavalyelőtti 123 mil-
lió forintos termelési érték-
hez képest a múlt évben 139 
millió forintot könyvelhet-
tek el a szövetkezet dolgo-
zói. Az 1975. évi munkaver-
senyben elért eredményekéri 
a nehézipari miniszter Dicsé-
rő Oklevelét nyúj tot ta át 
Szekeres Gábor, a Nehézipa-
ri Minisztérium műszaki fő-
osztályának helyettes veze-
tője. Ebből a munkából ki-

vették részüket a szövetkezet 
szocialista brigádjai , közülük 
az Április 4. és a Hermán 
Ottó szocialista brigádok 
ezüst, illetve bronz fokozatú 
kitüntetést kaptak. Nyolcan 
a Szövetkezet Kiváló Dolgo-
zója kitüntetést is viselhetik. 

Az ünnepségen a megyei 
pártbizottságot Krajkó And-
rás nyugdíjas, a megyei 
pártbizottság tagja, a városi 
pártbizottságot dr. Soly-
mossy Margit, a városi pár t -
bizottság munkatársa képvi-

selte. 

Kőolaj-finomító 
Leninvárosban 

Leninvárosban hat és fél milliárd forintos beruházással 
évi hárommillió tonna kőolaj feldolgozására alkalmas fino-
mítót építenek. Jelenleg, a tartálypark kialakítása mellett, 
nagy ütemben halad a Szovjetunióból származó termelő-
berendezések szerelése, összeállítása cs felállítása a helyszí-

nen. Képünkön: az épülő üzem részlete 

Hazánkba érkezett 
Hans-Dieirich Genscher 

P ú j a Frigyes külügyminisz-
ter meghívására szerdán — 
az esti órákban — hivatalos 
látogatásra Budapestre érke-
zett Hans-Dietrich Genscher, 
a Német Szövetségi Köztár-
saság alkancel lár ja és kül-
ügyminisztere, Hans-Dietrich 
Genscherrel együtt érkezett 
felesége, Barbara Genscher, 
valamint az NSZK külügy-
minisztériumának több ve-
zető munkatársa is. 

Fogadásukra a Ferihegyi 
repülőtéren megjelent P ú j a 
Frigyes és felesége, Nagy Já -
nos külügyminiszter-helyet-
tes és a Külügyminisztérium 
több vezető munkatársa . Je -
len volt a fogadtatásnál 
Hamburger László, a Magyar 
Népköztársaság bonni nagy-
követe és Hermann Kersting, 
a Német Szövetségi Köztár-
saság budapesti nagykövete is. 

Genscher látogatása szer-

vesen beleillik az 1973. de-
cembere, vagyis az országa-
ink közötti diplomáciai vi -
szony létrehozása óta ered-
ményesen fejlődő magyar— 
nyugatnémet gazdasági és 
politikai kapcsolatok rend-
szerébe. E l?apcsolatok egy-
ben az európai kontinensen 
általánosan tapasztalható 
enyhülési folyafnátnak is ré-
szét jelentik. A fővárosunk-
ban l?ezdődő magyar—nyu-
gatnémet tárgyalás fontos lé-
pés a Helsinkiben tavaly el-
fogadott záródokumentum 
gyakorlati megvalósítása fe-
lé is. 

P ú j a Frigyes külügymi-
niszter és felesége szerdán 
vacsorát adott Hans-Dietrich 
Genscher, a Német Szövet-
ségi Köztársaság alkancellár-
ja és külügyminisztere, va-
lamint felesége tiszteletére a 
Gellért Szállóban. 

Lázár György 
látogatása Zalában 

Lázár György, az MSZMP 
Politikai Bizottságának tag-
ja, a Minisztertanács elnöke 
szerdán kétnapos látogatásra 
Zala megyébe érkezett. Za-
laegerszegen Varga Gyula, a 
megyei pártbizottság első 
t i tkára és Űjvári Sándor, a 
megyei tanács elnöke fogad-
ta. A kormány elnöke meg-
beszélést folytatott a zalai 
vezetőkkel a megye gazda-
sági és politikai helyzetéről, 
m a j d a Szakszervezetek Za-
la megyei Tanácsának szék-
házában szocialista brigádve-
zetőkkel találkozott. 

Király Ferenc, a Szakszer-
vezetek Megyei Tanácsának 
vezető t i tkára tartot t tá jé-
koztatót a megye szocialista 
brigádmozgalmának helyze-
téről és eredményeiről. Arról 
adott számot, hogyan élnek 
és dolgoznak a megye mun-
kásainak 65 százalékát tö-

mörítő szocialista brigádok. 
Kiemelte, hogy a megye 
ipari termelése 1976 első ne-
gyedében 10 százalékkal 
emelkedett, aminek mintegy 
70 szá'zaléka a termelé-
kenység növekedéséből eredt. 
A szocialista munkaverseny 
keretében a megye üzemei-
ben és vállalatainál a kor-
szerű termelési el járások be-
vezetése révén a termékek 
minőségének javítását, vala-
mint a termelő munka haté-
konyságának növelését tűz-
ték ki célul. 

A megye csaknem 3000 
szocialista br igádjának a 
találkozón megjelent képvi-
selői a vezető titkári beszá-
moló után életükről és mun-
kájukról beszéltek. A ta-
nácskozáson felszólalt Lázár 
György miniszterelnök is. 

(MTI) 

ÉBjen és virágozzék szeretett hazánk, 
a Magyar Népköztársaság! 

(Az MSZMP Központi Bizottságának május 1-i jelszavaiból) 


